PRESS RELEASE

平成 22 年 5 月 14 日
各位

住信 SBI ネット銀行株式会社

人事異動について

住信 SBI ネット銀行株式会社（代表取締役社長 田中嘉一／以下「住信 SBI ネット銀行」）

は、下記のとおり、人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動
（平成 22 年 6 月 29 日付【予定】）

氏名 新職 旧職

稲垣 光司 代表取締役会長 （住友信託銀行より）

川島 克哉 代表取締役社長 代表取締役副社長 COO

桑田 恒彦 常勤監査役 －

田中 嘉一 （住友信託銀行へ） 代表取締役社長

梅村 俊一 － 常勤監査役

以上

******************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 住信 SBI ネット銀行 企画部 03-6229-1247